СОВЕТ
УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.04.20182018 г.   №5
Об отмене Решения Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.10.2017 г. № 10 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании протеста прокуратуры Омского района от 29.03.2018 г. № 7-13-2018/3044, руководствуясь Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, Совет Усть-Заостровского сельского поселения,

РЕШИЛ:

           1. Отменить Положение о предоставлении депутатами Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
           3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения
Заместитель Главы сельского поселения                                       И.М.Лучак